Администрация
муниципального образования  Плодовское  сельское  поселение
муниципального образования  Приозерский  муниципальный район
Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от   29   марта  2017 года	    №  	61

Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального образования Плодовское сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2016г. № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности граждан, снижения уровня преступности, воссоздания системы социальной профилактики правонарушений, направленной на активизацию борьбы с пьянством, алкоголизмом, наркоманией, преступностью граждан, в том числе безнадзорностью, беспризорностью несовершеннолетних, руководствуясь Уставом муниципального образования Плодовское сельское поселение, администрация муниципального образования Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить Положение о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального образования Плодовское сельское поселение (Приложение 1).
            2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на официальном сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение.

Глава администрации				 		                                   О. В. Кустова

[bookmark: _GoBack]С полным текстом постановления можно ознакомиться на сайте МО Плодовское СП в сети Интернет